Об определении мест для

отбывания наказания

В связи с введением в действие Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.ст. 25 - 26 Уголовного кодекса РФ для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий, объектов на которые будут направляться осужденные к обязательным работам, для выполнения работ на безвозмездной основе (приложение № 1).
2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.

Глава поселения

В.Г. Тябин
Приложение № 1

Утверждено постановлением Главы

Молчановского сельского поселения

от «____»________2009 г.  №____

Перечень

объектов, на которых осужденные отбывают наказание в виде обязательных работ на безвозмездной основе

	Администрация Молчановского сельского поселения с. Молчаново
	Ответственный - Гавва В.А.

	Администрация Молчановского сельского поселения с. Гришино
	Ответственный - Козлова Т.В.

	Администрация Молчановского сельского поселения с. Соколовка
	Ответственный - Федорова Л.Т.

Виды работ:

1. Погрузо – разгрузочные работы;

2. Благоустроительные работы;

3. Не квалифицированный труд.